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Lisätiedot: 
henkilöstöjohtaja Maari Valli, puh. 040 670 8856 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Tilakeskuksen huoltomestari eläköityy huhtikuussa 2025 ja uusi huoltomestari on 
jo rekrytoitu. Uusi ja nykyinen huoltomestari työskentelevät kahden kuukauden 
ajan yhdessä, jolloin uusi huoltomestari perehdytetään laajaan 
tehtäväkenttäänsä. Eläköityvä huoltomestari siirrettiin vapaana olevalle 
kirvesmiehen vakanssille. 
 
Tilakeskuksen tulevien vuosien investointityöohjelma on poikkeuksellisen suuri 
hankkeiden vaativuudessa, laajuudessa ja euromääräisesti mitattuna. 
Työohjelman kaksi isoa kouluhanketta ovat molemmat suurempia, kuin 
Kauniaisissa on koskaan toteutettu. Tilakeskuksen on varauduttava tuleviin 
resurssihaasteisiin ja osana tulevia ratkaisuja esittää vapautuvan kirvesmiehen 
vakanssin muuttamista toimistoinsinöörin vakanssiksi. Toimistoinsinöörin 
tehtäviin kuuluvat mm. hankkeiden valmistelua ja projekti-insinöörien 
avustamista sekä muita tilakeskuksen vaativampia toimistotöitä. Muutos tukisi 
haasteellisessa tilanteessa ja täydentäisi tilakeskuksen 
rakennuttajaorganisaatiota.  
 
Esitetään, että nimike kirvesmies (vakanssi 907018) muutetaan 
toimistoinsinööriksi 1.5.2025 alkaen ja muutetaan vakanssi TS sopimuksen ja 
kuukausipalkkajärjestelmän piiriin. Nyt kirvesmiehen vakanssi on tuntipalkkainen 
ja TTES sopimuksen piirissä. Kelpoisuusehto esitetään olevan soveltuva insinöörin 
amk - tai opistotasoinen tutkinto. Toimistoinsinööri tehtävän palkka esitetään 
olevan palkkausohjeen mukaisesti 3332,16 euroa/kk. Muutos nostaa 
tilakeskuksen henkilöstökuluja noin 5000 euroa vuodessa, mutta se tapahtuu 
talousarviossa 2025 esitetyn budjetin puitteissa. Nimikemuutos ei käynnistä 
rekrytointia. 
 

Henkilöstöjohtaja Maari Valli: 
 
Henkilöstöjaosto päättää, että nimike kirvesmies (vakanssi 907018) muutetaan 
toimistoinsinööriksi 1.5.2025 alkaen ja samalla muutetaan vakanssi TS 
sopimuksen ja kuukausipalkkajärjestelmän piiriin. Kelpoisuusehto päätetään 
olevan soveltuva insinöörin amk - tai opistotasoinen tutkinto. Toimistoinsinööri 
tehtävän palkka on palkkausohjeen mukaisesti 3332,16 euroa/kk. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


